

Nasz projekt, prosty i piękny

# MAŁY DOM

# WIELKIE MARZENIA



Projekt domu z wykorzystaniem elementów architektury kaszubskiej.

Wizualizacja komputerowa WM Pracownia Projektowania Miasta Gdańsk

**To** nie jest wcale niemożliwe: wybudować dom, który nie będzie kosztował więcej, niż mieszkanie o porównywalnym metrażu. A oprócz własnych czterech ścian będziemy mieli jeszcze okna z czterech stron świata i cztery pory roku we własnym ogrodzie.

Żeby był niedrogi – nie może w nim być tych wszystkich architektonicznych detali, które podnoszą koszty. Nie oznacza to jednak, że taki dom nie może być piękny, funkcjonalny, pięknie wpisany w krajobraz.

**czytaj str. IV** Widok od strony ogrodu.



Wizualizacja komputerowa WM Pracownia Projektowania Miasta Gdańsk

## Buduj z nami

### ■ Mały dom wielkie marzenia



Wpisany w krajobraz dom, nawiązujący do architektury żuławskiej, budowany w technologii muru pruskiego.

Fot. Paweł Wład Kowalski

To nie jest wcale niemożliwe: wybudować dom, który nie będzie kosztował więcej, niż mieszkanie o porównywalnym metrażu. A oprócz własnych czterech ścian będziemy mieli jeszcze okna z czterech stron świata i cztery pory roku we własnym ogrodzie.

O tym marzy większość Polaków. Taki dom powinien być „uszyty” na miarę: konkretnej rodziny, jej wymagań, potrzeb i możliwości finansowych. Żeby marzenia stały się realne – ten dom nie może być wielki. Ci, którzy mają dużo pieniędzy, budują rezydencje, co nie oznacza, że ci, którzy mają ich mniej muszą z marzeń zrezygnować w ogóle.

Żeby był niedrogi – nie może w nim być tych wszystkich architektonicznych detali, które podnoszą koszty. Nie oznacza to jednak, że taki dom nie może być ładny, funkcjonalny, pięknie wpisany w krajobraz.

Rozpoczynamy dzisiaj druk projektów, przygotowanych specjalnie dla Czytelników „Dziennika Bałtyckiego”.

Wszystkie będą nawiązywały architekturą do tradycji regionu: Kaszub, Kociewia, Żuław. Takie domy można budować nawet w strefie chronionego krajobrazu Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego. Powrót do architektury regionalnej to obok ogólnonarodowej mody na neomodernizm – najbardziej zauważalny trend w architekturze w ostatnich latach.

Naszym projektom będzie towarzyszył kosztorys, by udowodnić, że budownictwo piękne i proste – jest dostępne dla rozsądnych.